
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桾澤　俊明 [新潟] コース名

奥只見丸山かもしかＡコース
主審 新村　栄司 [長野] スタート地点 1242m

フィニッシュ地点 1097m
競技委員長 高野　大 [新潟] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-44/97

１本目 ２本目
コースセッター 横山　良 [新潟] コースセッター 松田　渉 [新潟]
前走者 - A - 中澤　和志 前走者 - A - 中澤　和志
前走者 - B - 谷口　太一 前走者 - B - 谷口　太一
前走者 - C - 杵渕　千佳 前走者 - C - 杵渕　千佳

旗門数 54(52) スタート時間 10:07 旗門数 54(52) スタート時間 12:15
天候 小雨 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.0℃ / 5.0℃ スタート／フィニッシュ気温 4.0℃ / 6.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 109 3011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 51.87 53.08 1:44.95 0.00
2 110 3010344 星野 里穂 新潟 八海高校 52.14 53.73 1:45.87 6.31
3 112 3011300 山崎 佑花子 新潟 新井高校 53.06 54.39 1:47.45 17.15
4 114 3011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 53.65 54.15 1:47.80 19.55
5 105 3011320 佐藤 美玖 新潟 六日町高校 54.35 54.98 1:49.33 30.05
6 117 3010548 滝澤 馨 長野 長野東高校 55.05 56.14 1:51.19 42.81
7 102 3009194 酒井 雅美 京都 京都光華高校 55.29 56.33 1:51.62 45.76
8 111 3010931 齊藤 桃香 岩手 平舘高校 55.42 56.94 1:52.36 50.84
9 108 3011305 渡辺 岬 新潟 関根学園高校 57.08 55.51 1:52.59 52.41

10 103 3010340 上村 莉世 新潟 六日町高校 56.59 56.96 1:53.55 59.00
11 101 3010608 中野 佑香 長野 八海高校 57.91 55.79 1:53.70 60.03
12 115 3011296 小川 あかり 新潟 六日町高校 57.18 57.95 1:55.13 69.84
13 116 3010348 阿部 ひかり 新潟 新発田高校 58.32 57.70 1:56.02 75.94
14 118 3011312 金子 まいな 新潟 十日町総合高校 1:16.45 1:00.74 2:17.19 221.18
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女子 回転
公式成績表

平成２７年度新潟県高等学校春季スキー大会 兼

 Ｂ級公認第１回甲信越高等学校スキー大会



平成27年度新潟県高等学校春季スキー大会 兼

密滋B級公認第1回甲信越高等学校スキー大会

雌謝立 スタニト   コード
No      No

DID NOT START

DID NOT FINISH
107  3010616
113  3012526
119  3016241

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
104  3011434
106  3011298

DISQUALIFIED

[lst RUN]

[lst RUN]
新村 莉音
佐藤 実紅
那須 愛華

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
田中 瑚 夏
水落 里紗

[2nd RUN]

上田千曲高校
平舘高校
熊谷西高校

白馬高校
十 日町総合高校

競技者
氏名 名 所 属 名
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技術代表 楯澤 俊明
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平成27年度新潟県高等学校春季スキ…大会 兼

密滋B級公認第1回甲信越高等学校スキー大会

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード
No       No

l  109  3011308
2  110  3010344
3  112  3011300
4  114  3011304
5  105  3011320
6  117  3010548
7  102  3009194
8  111  3010931
9  108  3011305
10  103  3010340

笹川 由紀恵
星野 里穂
山崎 佑花子
笠原 亜美
佐藤 美玖
滝澤 馨
酒井 雅美
齊藤 ワヒ香
渡辺 山甲
上村 莉世

所 属 名

関根学園高校
人海高校
新井高校
人海高校
六日町高校
長野東高校
京都光華高校
平舘高校
関根学園高校
六 日町高校

57.30      57.30
56.97     56.97
74.59      74.59
95.54
95.47
151.53
73.85     73.85
102.63
85.31      85.31
93.32

競技者
氏名

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00
6.31
17.15

45.76

52.41

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
京都
岩手
新潟
新潟

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード

結果  No   No

2  110  3010344
1  109  3011308
7  102  3009194

DNFl  107  3010616
3  112  3011300

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
京都
長野
新潟

星野 里穂
笹川 由紀恵
酒井 雅美
新村 莉音
山崎 佑花子

所 属 名

八海高校
関根学園高校
京都光華高校
上田千曲高校
新井高校

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

56.97
57.30
73.85
74.24
74.59

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

336.95

56.334

56.33
56.33
32.50
0.00

56.33

348.02
121.63

技術代表 楯澤 俊明
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